
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №2» 

 

652990  

Кемеровская обл.  

г. Таштагол, 

ул. К.Цеткин,28 

email: school-22007@yandex.ru 

тел(38473)23567 

ИНН 4228006550  

КПП 422801001 

 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2022 г.                                                                                                                                        № 70.4 

 

Об утверждении единого расписания внешних и внутренних оценочных процедур 

 

В соответствии с приказом МОК от 25.08.2022 № 2070 " Об утверждении плана-графика 

проведения внешних процедур оценки качества образовательных достижений обучающихся в 

общеобразовательных организациях Кемеровской области-Кузбасса в 2022-2023 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.1. Утвердить график проведения внешних и внутренних оценочных процедур в 1-11 классах 

на 2022-2023 учебный год. (Приложение 1). 

1.2. Старцевой Е.Е., заместителю директора по УВР, разместить график на официальном сайте 

МБОУ «Гимназия №2» в подразделе «Образование» раздела «Сведения об ОО» до  

1.3. Старцевой Е.Е., заместителю директора по УВР, организовать работу в соответствии с 

«Положением о формах получения образования в МБОУ «Гимназия № 2».  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия № 2»:                                                                  Н.А. Старикова 

 

 

 


		2023-06-15T15:41:11+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 2"




